. 7,
W-OF 2007
Republika e Kosovés \‘ i) Kuvendi Komunal Viti
Republika Kosova

- . Skupstina Opstine Vitina
Republic of Kosavo (. + & ( f/@[ ?—Z, 7 Municipalyti of Viti/na

Né bazg t€ nenit 53, t€ Ligjit me nr.03/L-040, t& Vetéqeverisjes Lokale
(,,Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés®™, nr.28/15, 2008) dhe nenit 44, 45
Statutit t&€ Komués sé Vitisé, nr.01-013/491, té datés 21.04.2011, krzetari i
Komunitetit pér Komunitete, bie kété:

FTESE

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen e —VI- t& rregullt t&¢ Komitetit pér
Komunitete t& Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé, e cila do mbahet me daté
12.07.2019, duke filluar me puné né ora 10:00.

Mbledhja do mbahet né zyrén e Drejtorisé s€¢ Administratés — objekti 1

komunés s€ Vitise.
Pér kété mbledhje krzesusei propozon kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Pastrimi i oborrit tek Manastiri né Buyovik, dhe

3. Té ndryshme.

Me nderime!

01.nr.
Viti, 08.07.2019 Kryetari i Komitetit pér komunitete,
i S

Radovan Djuric



